

ובפרט בהביטול וההתקשרות אל כ"ק מו"ח
 אדמו"ר נשיא הדור, "הנשיא הוא הכל", שבכאן א
 - מציאותו וכל עניניו, בכל מכל כל, נעשים

קודש לנשיא הדור

ע"ז שמלאים והדורים בקיום שליחותו של נשיא הדור
 .. שענינו העיקרי "להביא לימות המשיח" בפועל ממש.
 דבר מלכות וארא תשנ"ב

יום חמישי י"א תשרי "בשם השם"

כל אחד אומר "הנני"!

הקב"ה רצה וקבע שהגאולה תהיה ע"י משה רבינו
 דווקא .. רק שמצד סיבות נמנע הדבר, וצריכים רק שמשה
 רבינו יאמר "הנני", ויבוא לגאול את ישראל בפועל ממש.

וכן בנוגע לכל ישראל, שבכחם להביא את המשיח
 "היום" ממש, על ידי זה שכל אחד ואחד אומר
 "הנני" - שמוכן לגאולה, ופועל כן גם אצל בני
 ביתו שיהיו מוכנים לגאולה (ע"ד שמצינו אצל משה
 רבינו שתחילה הוציא ממדין את אשתו ובניו).

ומתוך הרגש זה - שמוכן לגאולה - ממשיך בעבודתו
 בלימוד התורה וקיום המצוות, כולל ובמיוחד - ע"י לימוד
 התורה בעניני גאולה והלכות משיח, שבתורה נראית אמי
 תית הדבר, ומהתורה נמשך הענין בפועל בעולם ("אסתכל
 באורייתא וברא עלמא").

ליל שמחת תורה לפני הקפות, תש"נ



מוצאי יוה"כ תשמ"ה. תמונה בפירסום
 ראשון מאת כ"ק אדמו"ר מה"מ שליט"א

בזמן האחרון הרבי מעודד יותר

נפלאות דגולות. מכתבים שכתב א' התמימים מבית משיח בשנת תשנ"ד // מתפרסם כאן לראשונה

לכבוד אבא אמא והילדים. שלום וברכה!

יום ראשון י"ד כסלו.

בקשר למלוה מלכה של אתמול הי' מאוד יפה, הנאומים על
 משיח, הריקודים, כל 770 רקד שירים של משיח, האוכל הי' כנגד
 סעודתו של משיח, בשה דגים יין וכו', ואח"כ התוועדו - ממש
 דברים אלו מעודדים מחזקים וכו', ולא שאר הפוליטיקה, בימים
 אלו נמצאים פה קבוצה מפלורידא - ישראלים שאמונתם ברכי
 בתור מלך המשיח חזקה ביותר, הם שרים, שמחים ומשמחים
 אחרים ומחזקים, וכן בכל ערב ישנם ריקודים ב770 בליווי תזמורת
 שמחה, לקבלת פני משיח בקרוב ממש.

יום ראשון כ"א כסלו.

נודע שביום שישי כ"ק אדמו"ר שליט"א התפלל מנחה וקבלת
 שבת במנין על המרפסת שבגג 770 וכן מספרים שד"ר קפלן ביקר

ב"ה

לכבוד אבא אמא והילדים.

שלום וברכה!

מוצאי ש"פ בראשית שמח"ת וכו'.

זה עתה חזרתי מ770 לאחר סדר ניגונים עם כ"ק אדמו"ר מה"מ
 שליט"א שנמשך למעלה משעתיים! בהם שרו הרבה ניגונים
 ובפרט הניגון יחי... והרבי עודד חזק מפעם לפעם (יש לציין
 שהרבי הי' עירני כל הזמן, הפי' שלא סגר עיניו והוריד הראש),
 ואולי זה הי' בתור פיצוי להקפות שבשמח"ת, שבלילה הראשון
 לא הי' כ"כ חזק, ובלילה השני הרבה הלכו לתהלוכה ולא הי'
 בהקפות. ובכלל בזמן האחרון הרבי מעודד יותר.



אויסדריקן זיך

הרהורי תמים כנ"ט

ה'תמימים'

שנות גלות ברוסיה הקפואה, זמנים חדשים באו ורוחות ההשכלה החלו מנשבות. מאיימות לעקור את שורשי חינוך בית ישראל.

נשיא הדור מתגלגל בציוני אבותיו-רבותינו הק' במשך שנים. יוזם הוא רעיון מהפכני ללוחמה - הוא מקים צבא שילחם בחירוף נפש - חיילי בית דוד.

במעמד היסטורי של חניכת הטבעת הבאה בשלשלת הזהב של ליובאוויטש - חגיגת השבע ברכות של כ"ק אדמו"ר הריי"צ מודיע כ"ק אדנ"ע על הקמת הישיבה - 'תומכי תמימים' - ישיבה שבדרך חדשה של "הנחת עצמותו" ו"ביטול" יצליחו לשלב תכונות נפש נוגדות של 'נגלה' ו'חסידות'. "שטייגען אין לערנען" ביחד עם עבודתם להיות 'נרות להאיר' והשפעה על הזולת.

כך גם לאחר שגלתה ליובאוויטש למושבה הנצחי עד ביאת גואל צדק, ולאחר מכן כאשר החל הדור "האחרון לגלות והראשון לגאולה" עמדו תמיד התמימים בחוד החנית. בכל הזדמנות בה יצאה הוראה-תורה חדשה מפי הקודש עמדו התמימים בתמימות אופיינית הכן לשמוע, לציית וליישם.

גם כאשר רבים מזקני ועסקני החסידים היו עסוקים בלמלא את תפקידם של אלו ש"ממך יצאו", ואחזו בלהבין ולחקור את ההוראה האחרונה האם מתאימה היא לקו' ו'השיטה' אותה "מקובלנו" מדורות עברו - התמימים כבר היו במנהטן או בבורו-פארק להוריד את המשימה למטה מעשרה טפחים.

כך היא דרכם של "חיילי-בית-דוד", להאזין להתבטל וליישם. להיות תמיד עם אוזניים כרויות ולב מרגיש לליבו של הרמטכ"ל - הרבי שליט"א. "מהו כעת הרצון העליון?" זו השאלה. 'שיקולים', 'מחשבות', 'חקירות' כבוד ליובאוויטש מדומה ו'מוסדות חשובים' היו תמיד מנת חלקם של האחרים. לנו אין זמן לזה. אנחנו עסוקים בלהאזין-להרגיש "במה הרבי מונח כעת?".

לחפש, לדקדק, את הביטויים ה'חריגים-שמימיים' במבט מגושם, זה ה'קאך' העיקרי של התמימים. החידושים של הדור השביעי זה העיסוק התמידי שלהם.

בשיחה מרעישה מודיע הרבי שליט"א כי מלחמת בית דוד - להבאת הגאולה נסתיימה. וגם כאן, בפעולות של אירועי גילוי מלך המשיח בעולם, עומדים התמימים בשורה הראשונה. מיד לאחר השיחה של כ"ח ניסן, מהראשונים לחתום על קבלת המלכות זוכים למענה חיובי היו כמובן התמימים. על עריכת מפתח לתורת הרבי בעניני גאומ"ש שזכה להתייחסות בפארבריינגען היו אמונים התמימים.

ודי בהצצה קצרה ליומני שנת נפלאות גדולות על מנת לחזות בפעולותיהם הנשגבות של התמימים, הן כאשר עמדו בפרץ במחאה והבהרה רבתי נגד אלו "אשר חרפו" וניסו להניא את מעמד 'קבלת המלכות העולמי' שאושר על ידי הרבי שליט"א, בימים שקדמו לי' שבט; והן בכינוס מחאה בחודש אדר תשנ"ג ועוד רבות מעין אלו.

ו'נאך שטארקער' בקבוצע'ס הראשונות לאחר ג' תמוז, כאשר היו אי אלו עסקנים שניסו להניא את נסיעתם הקבועה לרבי שליט"א, גם שם לא ידע התמימים מעצורים, שיקולים מיותרים כלל לא נכנסו למוחם הטהור. חכמים רבים לא יכולים לכבות את אש האהבה ומוסדות לא ישטפוה. ידעו-שמעו את המשפיע ר' מענדל צועק: "מ'דארף פארן? מ'מוז פארן!".

וכאן הבן שואל: **אנחנו מתאימים לתפקיד?**

עניינו העיקרי של הרבי שליט"א מלך המשיח בתקופה האחרונה עומד תדיר לנגד עינינו? או שרח"ל "חדרה בנו התולעת של בעה"ב'שקייט"? האם אנחנו נותנים ל'שיקולים' אשר לא לתמימים המה ולרצונו הק' חדרו בנו? לחשבון נפש.

איינקריצין!

בכ"ד מנחם-אב תנש"א עבר בחלוקת הדולרים לפני כ"ק אדמו"ר שליט"א מר גרשון סלומון - יו"ר תנועת 'נאמני הר הבית' (שלא מאנ"ש) ואמר לרבי: "דבר אחרון, רבי: כל עם ישראל מחכה שהרבי וכל החסידים היקרים של חב"ד יבואו לארץ ישראל, וזו תהי' שנה של גאולה שלימה". על כ"ק ענה לו הרבי שליט"א: "אמן. ה'דבר האחרון' זה לא ביאתי לארץ ישראל, אלא ה'דבר הראשון' שיהי' **כשיבוא משיח צדקנו, וזה יהי' גם היום האחרון של הגלות!**".



את הרבי והשתומם ממה שראה כי... ב"ה המצב משתפר, אבל עכ"ז עדיין לא זכינו לראות את מלכנו זה למעלה מחודש ועד מתי וכו'.

בימים אלו אני קצת עייף עקב התוועדויות של י"ט וכ' כסלו, שבלי ל"ט כסלו התוועדנו עם ר' י. כ. עד ארבע וחצי בבוקר, ולמחרת בליל שבת גם התוועדו ב770, ובמוצש"ק גם התוועדנו ה'קבוצה' שבאה מצפת.

"יום ההכתרה של כ"ק אדמו"ר שליט"א מה"מ"

ב"ה, יום ד' ליל "ט"ו שבט" תשנ"ה.

לאבא אמא והילדים.

שלום וברכה!

לאחרי הימים העמוסים במקצת (יו"ד שבט וכו'), התיישבתי שוב לכתוב קצת כבקשתך בטלפון, אף שהעניין דורש מאמץ קצת. ונתחיל ממה שהתרחש פה ב'10 הבהיר, יום ההכתרה של כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח.

יום יו"ד שבט השנה חל בשבת, ולכן עניין הנסיעה לאוהל אדמו"ר הקודם, הרבה נסעו ביום שישי, ושם התקיימה תפילה ציבורית ששודרה לכל העולם, אבל ממני נבצר לנסוע לשם. קודם כל בגלל שהיה מפריע למבצעים, שגם צריכים להתקיים ביום שישי ולא הייתי מספיק, אבל לא זה הסיבה העיקרית, כי גם למבצעים לא נסעת, אלא מצד הבעיה שהייתה לי ברגל, וישנה גם כעת קצת...

נחזור לענייננו, בליל שבת אכלתי אצל ר' יואל כהן, שסיפר על השנה שלפני קבלת הנשיאות, איך הרבי התנגד לקבל וכו', למחרת למדנו משניות וכו', ובמוצש"ק התקיימה התוועדות ציבורית גדולה ב770, ובמהלכה הראו וידיאו מיו"ד שבט מהשנים שלפני זה (כמו לפני 20 שנה), וכשנגמר ה"סקס" של הדרשות וכו', התיישבו כמה מאנ"ש והתוועדו ואני הלכתי לישון כו'.

למחרת ב1:30 התקיימה ב770 החגיגה הגדולה, "ההכתרה" בהכרזת "יחי המלך" (שהרבי אמר שזה עניין ההכתרה = קבלת המלכות), ובוודאי שמעתם וראיתם את זה, ובוודאי שהעניין פעל מזה שפעל, וקידם את ביאתו והתגלותו של מלך המשיח כמה צעדים קדימה, ובאותו יום בלילה התקיימה התוועדות של הקבוצה עד שעה מאוחרת בלילה...

נדפס ע"י ארגון אש"ל הכנסת אורחים

נסדר ונערך ע"י ועד חיילי בית דוד
770 בית משיח
vaad770@gmail.com



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד